



**सीएसआईआर-केंद्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन,
सेक्टर - 30 सी, चंडीगढ़-160 030 (भारत)
CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
SECTOR - 30 C, CHANDIGARH-160 030 (INDIA)
<http://www.csio.res.in>**

**Result of Online Interviews Held Online On 06.11.2025 For
Advertisement No. 26/2025 for Recruitment of Project Staff
(Advt. No. 26/2025)**

दिनांक/ Dated: 10.12.2025

प्रोजेक्ट स्टाफ की भर्ती के लिए **24.11.2025** पर आयोजित ऑनलाइन साक्षात्कार के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को सफलघोषित किया गया है। / The following candidates have been declared successful on the basis of online interviews held on **24.11.2025** for recruitment of Project Staff: -

पद का नाम/Name of Position : - Project Associate-I

SELECTED CANDIDATE

Sr. No.	Name of the candidate	Form No.	Monthly Remuneration (Rs.)	Remarks (Selected/WL)
1.	AKSHAT RAWAT	2112734	25,000 + 20% HRA	Selected
2.	DIVYANSH RANA	2112768	25,000 + 20% HRA	Selected

WAITING LIST

Sr. No.	Name	Form No.	Monthly Remuneration (Rs.)	Remarks (Selected/WL)
1.	SURYA TIWARI	2112783	25,000 + 20% HRA	WL 1
2.	RIDDAM BANSAL	2112758	25,000 + 20% HRA	WL 2
3.	SONU	2112739	25,000 + 20% HRA	WL 3
4.	SIDDHARTH GARG	2112729	25,000 + 20% HRA	WL 4

पद का नाम/Name of Position : - Project Associate-II

SELECTED CANDIDATE

Sr. No.	Name of the candidate	Form No.	Monthly Remuneration (Rs.)	Remarks (Selected/WL)
1.	TANMAY ARNAV	2112818	28,000 + 20% HRA	Selected

WAITING LIST

Sr. No.	Name	Form No.	Monthly Remuneration (Rs.)	Remarks (Selected/WL)
	None Found Suitable			

पद का नाम/Name of Position : - Senior Project Associate**SELECTED CANDIDATE**

Sr. No.	Name of the candidate	Form No.	Monthly Remuneration (Rs.)	Remarks (Selected/WL)
1.	ANUJ KUMAR MISHRA	2112810	42,000 + 20% HRA	Selected

WAITING LIST

Sr. No.	Name	Form No.	Monthly Remuneration (Rs.)	Remarks (Selected/WL)
1.	LALIT BANSAL	2112789	42,000 + 20% HRA	WL 1
2.	MANJEET SINGH	2112788	42,000 + 20% HRA	WL 2
3.	NAMAN GUPTA	2112728	42,000 + 20% HRA	WL 3

सामान्य जानकारी/General information:

1. नियुक्ति पूर्व औपचारिकताओं को पूरा करने के लिए चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति के प्रस्ताव जारी किए जा रहे हैं। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सीएसआईआर-सीएसआईओ में कार्यभार ग्रहण के समय आवेदन के साथ संलग्न मूल दस्तावेज प्रस्तुत करें।

The offers of appointment to the selected candidates are being issued for completion of pre-appointment formalities. The candidates are advised to produce original documents enclosed with the application, at the time of joining CSIR-CSIO.

2. उम्मीदवारी विज्ञापन में उल्लिखित न्यूनतम पात्रता मानदंड को पूरा करने के अधीन है। पारिश्रमिक और पात्रता निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध सीएसआईआर कार्यालय ज्ञापन संख्या 5-1(342)/2017-PD दिनांक 02.09.2024 के अनुसार होगी:

The candidature is subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement. Remuneration and eligibility will be as per CSIR OM No 5-1(342)/2017-PD dated 02.09.2024 available on the following link [https://www.csir.res.in/sites/default/files/2024-09/Guidelines for engagement of project Staff.pdf](https://www.csir.res.in/sites/default/files/2024-09/Guidelines%20for%20engagement%20of%20project%20Staff.pdf)

3. इस संबंध में किसी प्रकार की पुछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा:

No interim inquiries will be attended to.

Section Officer